
Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 

31.12.2018 Euro `000 

 

 

Të hyrat nga interesi 

Shpenzimet e interesit 

Neto të hyrat nga interesi 

 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

 

Neto të hyrat nga tregtimi 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 

 

Gjithsej të hyrat 

 

Provizionet për humbjet nga kreditë 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 

Shpenzimet e tatimit në fitim 

Fitimi (humbja) neto 

 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 

 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 

 

Raiffeisen Direct: 038 222 222  |  www.raiffeisen-kosovo.com 

Tremujori vijues 

  

43,090 

(2,344) 

40,746 

 

17,569 

(6,882) 

10,687 

 

(178) 

1,190 

(24,429) 

 

28,016 

 

(1,309) 

 

26,707 

(2,780) 

23,927 

 

(345) 

 

23,582 

Tremujori paraprak 

  

       30,651  

         (1,787) 

       28,864  

 

       13,511  

         (5,177) 

         8,334  

 

           (244) 

         1,154  

       (16,881) 

 

          21,227  

 

         (1,625) 

 

          19,602  

         (2,370) 

          17,232  

 

             (57) 

 

          17,175  


